
Реден број на единицата во состав -ЕВС

Населено место (описно)

Класа по НКД Рев.2

Класа по НКД Рев.2.1.

1 2 3
1 202 Приходи од продажба 
2 204 Залихи на готови произ. и недовршено произ. на почетокот на годината
3 205 Залихи на готови произ. и недовршено произ. на крајот на годината
4 208 Трошоци за суровини и други материјали (сметки од 400 до 409)
5 209 Набавна вредност на продадените стоки
6 211 Услуги  со карактер на материјални трошоци (сметки од 410 до 419)
7 212 Останати трошоци од работењето
8 214 Плати и надоместоци на плата (нето)
9 215 Трошоци за даноци на плати и надоместоци на плата  

10 217 Останати трошоци за вработените
11 218 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 
12 648 Приходи од наемнина на земјиште 
13 649 Приходи од продажба на добра врз основа на финансиски наем (лизинг)
14 663 Приходи од поранешни години
15 688 Наемнина за земјиште 
16 698 Дневници за службени патувања, ноќевања и патни трошоци 
17 699 Дневници за службени патувања
18 700 Надомести на трошоците на вработените и  подароци 
19 701 Надоместок за сместување и исхрана на терен  
20 702 Надомест за одвоен живот
21 703 Подароци на вработените
22 710 Премии за осигурување на имот 
23 712 Даноци кои не зависат од резултатот
24 714 Членарини на здруженија во земјата и во странство
25 715 Надомести за повремени и привремени работи 
26 716 Надомести на име авторски хонорари
27 257 Просечен број на вработени во тековната година
28 258 Број на месеци на работење во тековната година

Потребно време за пополнување на образецот мин.

   Табела 2А. ПОДАТОЦИ ПО ЛОКАЛНИ ЕДИНИЦИ НА ЧИСТА ДЕЈНОСТ, 2024 ГОДИНА (во 000 денари)

Единица на чиста дејност е секоја активност (дејност) што ја врши деловниот субјект при производство на производи или услуги за продажба и при продажба на трговски стоки.
Помошните активности како што се сметководство, транспорт, складирање, набавки, маркетинг, поправки  и сл. постојат единствено за поддршка на активностите (дејностите) на деловниот субјект при производство на производи или 
услуги за продажба и при продажба на трговски стоки. Помошните активности не треба да се прикажат одделно туку треба да бидат опфатени во активноста (дејноста) поради која настанале.
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